*Apprehendent ergo virum unum dicentes: Panem nostrum* etc. Ibi GLOSSA: Qui panem et vestes habet nihil indiget. *Panem nostrum comedemus et vestimentis nostris operiemur*, quod est: Spiritum Sanctum aequaliter cum Patre et Filio omnia possidere et nihil indigere. *Invocetur nomen tuum super nos*. Hoc est: A te dicantur christiani qui nostra habitatione cupiunt perfrui. *Aufer opprobrium nostrum*, ne amplius, foetore vitiorum expulsa a cordibus hominum, saepe mutare cogamur hospitium.

7. --- Humanitas ergo Iesu Christi, in qua tamquam in solio sedit, idest humiliavit se, divinitas, fuit excelsa et elevata. Excelsa incomparabili vitae sanctitate. Unde in Ioanne: *Qui desuper venit super omnes est, vitae excellentia*. Unde de eo Isaias: *Butyrum et mel comedet, ut sciat reprobare malum et eligere bonum* (Is 7, 15).

**Nota quod ex lacte ovis fiunt duo, butyrum scilicet et caseus. Butyrum est dulce et pingue, caseus aridus et**

siccus. Ovis fuit Adam, cuius natura ante peccatum fuit quasi butyrum, scilicet innocentia et puritate; post peccatum fuit tamquam caseus aridus et siccus. Unde: *Maledicta terra, idest caro tua, in opere tuo. Spinas et tribulos germinabit tibi (Gen 3, 17-18).* Cum ergo venit Emmanuel, quem Virgo concepit et peperit, non caseum sed butyrum comedit, quia non corruptam, vel vitio obnoxiam, sed purissimam carnem de purissimae Virginis carne accepit. Comedit etiam mel, quod desuper cadit, in quo ipsius vitae supereminentia designatur.

Item, Christi humanitas fuit elevata, scilicet in crucis patibulo. Unde in Ioanne: *Cum exaltatus fuero a terra, omnia traham ad me ipsum, uncino scilicet crucis, in quo noster sol sacco cilicino coopertus fuit, quinque signis signatus. Unde dicitur: Erunt signa in sole.*

8. --- Signa in sole fuerunt quinque vulnera in Christi corpore. Haec sunt *quinque civitates in terra Aegypti, loquentes lingua Chanaan. Civitas solis vocabitur una (Is 19, 18)*. Aegyptus interpretatur moeror vel tenebrae. Terra Aegypti, Christi caro, quae fuit in moerore, unde ad Hebreos: *Cum lacrimis et clamore valido offerens (Hebr 5, 7)* et in tenebris, unde in Psalmo: *Collocavit me in obscuris sicut mortuos saeculi (Ps 142, 3)*. In hac terra fuerunt quinque civitates, idest quinque vulnera, quae sunt civitates refugii, ad quae quicumque configerit a morte liberabitur. Fuge ergo, fuge ad civitates munitas, extra quas qui inventus fuerit occidetur. Unde dicitur in Genesi, quod omnis caro reperta extra arcam aquis diluvii est deleta (Cf. Gen 7, 21-23). In arca ergo tantummodo est vita. Ad ipsam ergo fuge, sicut fecit Ruth, cui dixit Booz, in eiusdem libro: *Plenam mercedem recipies a Domino Deo Israel, ad quem venisti, et sub cuius configusti alas (Ruth 2, 12)*. Extensis brachiis, quasi duabus alis, in cruce, Christus suscipit ad se configuentes, et abscondit in abscondito suorum vulnerum a